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Moto Days - 11-12/03/2017

IMoto Days - Fiera di Roma

Enduro 125
Prima Manche

Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 14:56:15

"

BN

Moto Days Roma 0,550 Km.
1270372017 14:45 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 52.140 +1.698 14:58:06.348
(667) GALARDI SIMONE 3 52.031 +1.589 14:58:58.379
1 14:57:06.641 4 51.300 +0.858 14:59:49.679
2 47.273 +1.324 14:57:53.914 5 51.620 +1.178 15:00:41.299
3 46.538 +0.589 14:58:40.452 6 51.424 +0.982 15:01:32.723
4 48.005 +2.056 14:59:28.457 7 51.093 +0.651 15:02:23.816
5 47.112 +1.163 15:00:15.569 8 51.242 +0.800 15:03:15.058
6 15:01:01.518 9 51.379 +0.937 15:04:06.437
7 46.480 +0.531 15:01:47.998 10 52.260 +1.818 15:04:58.697
8 46.838 +0.889 15:02:34.836 11 52.386 +1.944 15:05:51.083
9 46.608 +0.659 15:03:21.444 12 15:06:41.525
10 46.309 +0.360 15:04:07.753 13 53.676 +3.234 15:07:35.201
11 46.146 +0.197 15:04:53.899
12 47.778 +1.829 15:05:41.677 (818) CATALDI IGOR
13 46.715 +0.766 15:06:28.392 1 14:57:12.400
14 46.292 +0.343 15:07:14.684 2 51.047 +2.751 14:58:03.447
3 49.339 +1.043 14:58:52.786
(26) SPADOLINI DANIELE 4 48.953 +0.657 14:59:41.739
1 14:57:08.220 5 54.092 +5.796 15:00:35.831
2 47.626 +0.617 14:57:55.846 6 55.271 +6.975 15:01:31.102
3 14:58:42.855 7 48.514 +0.218 15:02:19.616
4 47.679 +0.670 14:59:30.534 8 48.874 +0.578 15:03:08.490
5 47.386 +0.377 15:00:17.920 9 49.916 +1.620 15:03:58.406
6 47.462 +0.453 15:01:05.382 10 15:04:46.702
7 47.969 +0.960 15:01:53.351 11 1:20.794 +32.498 15:06:07.496
8 47.920 +0.911 15:02:41.271 12 49.848 +1.552 15:06:57.344
9 47.050 +0.041 15:03:28.321 13 49.376 +1.080 15:07:46.720
10 47.399 +0.390 15:04:15.720
11 48.745 +1.736 15:05:04.465 (458) GIAFFREDA DIEGO
12 49.309 +2.300 15:05:53.774 1 14:57:29.459
13 48.534 +1.525 15:06:42.308 2 1:00.812 +2.245 14:58:30.271
14 48.494 +1.485 15:07:30.802 3 1:01.960 +3.393 14:59:32.231
4 59.216 +0.649 15:00:31.447
(223) CLEMENTINI MARCO 5 1:31.771 +33.204 15:02:03.218
1 14:57:11.735 6 1:01.757 +3.190 15:03:04.975
2 49.696 +2.548 14:58:01.431 7 1:00.802 +2.235 15:04:05.777
3 47.820 +0.672 14:58:49.251 8 1:01.573 +3.006 15:05:07.350
4 48.174 +1.026 14:59:37.425 9 15:06:05.917
5 48.068 +0.920 15:00:25.493 10 1:01.167 +2.600 15:07:07.084
6 15:01:12.641 1 1:47.245 +48.678 15:08:54.329
7 47.992 +0.844 15:02:00.633
8 48.429 +1.281 15:02:49.062
9 47.545 +0.397 15:03:36.607
10 47.715 +0.567 15:04:24.322
11 1:02.672 +15.524 15:05:26.994
12 48.394 +1.246 15:06:15.388
13 49.247 +2.099 15:07:04.635
14 47.835 +0.687 15:07:52.470
(816) BATELLI FRANCESCO
1 14:57:10.767
2 52.122 +3.057 14:58:02.889
3 49.416 +0.351 14:58:52.305
4 14:59:41.370
5 51.287 +2.222 15:00:32.657
6 50.561 +1.496 15:01:23.218
7 50.100 +1.035 15:02:13.318
8 50.770 +1.705 15:03:04.088
9 49.924 +0.859 15:03:54.012
10 49.809 +0.744 15:04:43.821
11 49.688 +0.623 15:05:33.509
12 49.835 +0.770 15:06:23.344
13 55.225 +6.160 15:07:18.569
(81) RASO RICCARDO
1 14:57:14.208
Orbits

Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri

ﬁzﬁ&d&nﬁa—

st R Nm«m...u —

R (Nm&-:E) V= &

adllln, =y roLaRIs O

ook

Stam pato: 12/03/2017 15:10:12

Bermenrrrc T

GALFER

SRS o covier Comuns MATONS LT BER wwees LMoo, ~<2=2=
o ATHENA
LEEATViN

mmmmm '\_\
= @D s;ﬁ%;éfheht
Andreanlfl LZBF TABA

Pty

VT I TIT



